

WPX Energy Production, LLC													
LEASE NAME:		Chaco 2408-33M #121H				NUMBER:		San Juan		FIELD:		Chaco Slope	
SURFACE LOCATION:		5W45W4 33-24N-8W				COUNTY:				STATE:		New Mexico	
FORMATION:		Mancos Gallup				TOTAL DEPTH:				11,064		DAYS:	
LAND AND LEGAL #25													
011		Broker Fees									5,000		5,000
012		Legal & Title									5,000		5,000
DRI		CMP											
850	860												
TUBULAR GOODS			FEET	SIZE	WT	GRADE	CONN	\$/FT			DRILL	COMP	TOTAL
011		Surface Casing	400	9-5/8"	36#	J-55	LTC	\$23.09			12,000		12,000
012		Int. Casing	6500	7"	23#	J-55	LTC	\$15.41			110,000		110,000
	010	Prod. Casing/Liner	10400	4.5"	11.6#	N-80	LTC	\$8.46			115,000		115,000
	013	Tubing & Acces	6000	2 7/8	6.5#	J-55	8md	\$6.60				39,600	39,600
OTHER EQUIPMENT													
019	019	Wellhead									22,000		22,000
	012	Liner Hangers											
	413	Meter Run										55,000	55,000
	402	Seperator and Filter										185,000	185,000
	407	Production Tanks										130,000	130,000
	412	Pipeline Connection (Includes WH Compression installation)										225,000	225,000
018		Artificial Lift (Pumping Unit, rods and pump.)										245,000	245,000
		Lease Power/Electrification										290,000	290,000
		EFM										14,000	14,000
		Cathodic Protection										25,000	25,000
018	418	Miscellaneous Materials: Pipe, Valves & Fittings										40,000	40,000
TOTAL TANGIBLE COSTS											259,000	1,248,600	1,507,600
DRILLING AND COMPLETION COSTS													
830	840												
051	051	Day Work			14	Days @	13000	\$/ Day			182,000		182,000
054	054	Fuel: Rigs, Compressors, etc.									85,000		85,000
	055	Completion/Stlm Work											
		Completion Rig			5	Days @	4000	\$/ Day				20,000	20,000
905	905	Rental Equipment and Tools			24	Days @	2500	\$/ Day			60,000	10,000	70,000
169		Rat & Mouse											
050	050	Rig Mob & Demob									81,000	8,000	89,000
		Frac Tank Rental	8	Tanks	30	Days @	50	\$/ Day				12,000	
		Frac Water										45,000	
		DFT											
		Frac Job 17 stages										1,500,000	
		Wireline work during frac										90,000	
		Frac Plugs			16	Plugs @	4000	\$/Plug				64,000	
		PH6 Tubing for drill out										55,000	
		Flowback Services with Green completion unit			15	Days @	5000	\$/Day				75,000	
		Microseismic & Listening Well Prep											
CEMENTING													
173		Surface											